As sançóes de impedimento de licitar e contratar e declaração de inidoneidade para licitar ou
contratar são passíveis de reabilitação na forma do art. 163 da Lei no 14.13312021.

7. DO VALOR E DO PAGAMENTO

7.í. O valor total da presente avença é de R$ 2.645.025,91 (dois milhões, seiscentos e quarenta e cinco
mil, vinte e cinco reais e noventa e um centavos).

7.2. No valor acima estáo incluídas todas as despesas ordinárias diretias e indiretas decorrentes da
execuçáo do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

PREFEIÍUAÀ MUNICIPAL DE SANÍO ANrON'O NS LOPES